«гконодзтэльное Собрание
Иркутрур^ ^блести

! N2 пз

У
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
четвертого созыва пр одномандатному избирательному округу № .10

даШШЩЩЭД. ЮРЬЕВИЧ
Телефон:+79025694477,+.79086436330 E-mail; pred.duma@mail.ru

... ... ....... .. ... . . ===г=г==

г
На№_ -.от.

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

V- А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Руководствуясь статьями 44, 45 Закона Иркутской области от
12.01.2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 55
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области прощу считать
меня соавтором проекта закона: Иркутской области «О проекте закона
Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской
области», f /13 - /Л

С уважением, Э.Ю. Демин

3 а кон одател ьн о е Со б р а н и е
И рк\/трш^облаета

Вх, № О (_ 7 7 _ о,/ _
Датз 16 0-9 2Л7 -

0-1 .« и о т а х, и [ i д е н на